
Údaje platné ke dni: 26. dubna 2021 03:39 1/5

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 10018

Datum vzniku a zápisu: 21. června 2005
Spisová značka: B 10018 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Sídlo: Žižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín
Identifikační číslo: 272 56 391
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

poskytování zdravotních služeb
masérské, rekondiční a regenerační služby
hostinská činnost
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
zámečnictví, nástrojářství
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně,- nákladní mezinárodní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
čištění a praní textilu a oděvů
Péče o dítě do tří let věku v denním režimu

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  MUDr. PETR CHUDOMEL, MBA, dat. nar. 23. srpna 1962
Roháčova 888, Kolín III, 280 02 Kolín
Den vzniku funkce: 22. prosince 2020
Den vzniku členství: 12. prosince 2017

místopředseda
představenstva:

  Mgr. MICHAEL KAŠPAR, dat. nar. 12. července 1983
Václava Týra 1560, Kolín V, 280 02 Kolín
Den vzniku funkce: 22. prosince 2020
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

člen představenstva:
  Ing. JIŘÍ HAVRÁNEK, dat. nar. 23. prosince 1992

č.p. 77, 286 01 Bratčice
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

člen představenstva:
  JAKUB REJZEK, dat. nar. 17. října 1978

č.p. 116, 282 01 Vrátkov
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

člen představenstva:
  Mgr. Bc. SILVIA DOUŠOVÁ, dat. nar. 19. srpna 1974

Masarykova 484/21, Hlouška, 284 01 Kutná Hora
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

Počet členů: 5
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo jednají vždy 



oddíl B, vložka 10018

Údaje platné ke dni: 26. dubna 2021 03:39 2/5

společně předseda a místopředseda představenstva.
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
  MUDr. PAVLÍNA ČERVENKOVÁ, dat. nar. 22. února 1965

Trávník 2663/36, Přerov I-Město, 750 02 Přerov
Den vzniku členství: 29. června 2018

člen dozorčí rady:
  MUDr. FILIP NEUMANN, dat. nar. 27. září 1970

Sluneční 954, Kolín II, 280 02 Kolín
Den vzniku členství: 29. června 2018

předseda dozorčí
rady:

  JUDr. VLASTISLAV MÁLEK, dat. nar. 5. ledna 1955
Gen. Františka Moravce 15/17, Čáslav-Staré Město, 286 01 Čáslav
Den vzniku funkce: 14. ledna 2021
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

člen dozorčí rady:
  Mgr. TOMÁŠ KLINECKÝ, dat. nar. 6. června 1980

Tuchorazská 169, 282 01 Český Brod
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

místopředseda
dozorčí rady:

  Bc. RUDOLF KULHÁNEK, MBA, dat. nar. 14. června 1966
č.p. 229, 285 02 Suchdol
Den vzniku funkce: 14. ledna 2021
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

člen dozorčí rady:
  Ing. MARTIN PECHA, MA, dat. nar. 27. června 1994

Kasárenská 245, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

člen dozorčí rady:
  MARTIN HERMAN, MPA, dat. nar. 2. prosince 1969

Politických vězňů 97, Kolín III, 280 02 Kolín
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

Člen dozorčí rady:
  MILAN ZELENÝ, dat. nar. 27. srpna 1998

K Bělidlu 58/10, Karlov, 284 01 Kutná Hora
Den vzniku členství: 4. března 2021

Počet členů: 9
Jediný akcionář:

Středočeský kraj, IČ: 708 91 095
Praha 5, Zborovská 11

Akcie:
9 633 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč
Převoditelnost akcií je omezena souhlasem dozorčí rady.

Základní kapitál: 963 300 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



oddíl B, vložka 10018

Údaje platné ke dni: 26. dubna 2021 03:39 3/5

Prodej části podniku - samostatná organizační složka "NsP Brandýs nad Labem" 
umístěná na adrese Brázdimská 1000, 25001 Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav Smlouvou o prodeji části podniku ze dne 19.6.2007 uzavřenou mezi 
Oblastní nemocnice Kolín a.s., nemocnice Středočeského kraje, IČ: 27256391, 
se sídlem Žižkova 146, Kolín, PSČ: 28000, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10018 (jako stranou 
prodávající) a PP Hospitals s.r.o., IČ: 26085011, se sídlem Antonínova 85, 
Dačice II, PSČ: 38016, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13078 (jako stranou kupující).
Prodej části podniku - samostatná organizační složka "NaSZZ Nymburk" 
umístěná na adrese Boleslavská 425, 288 01 Nymburk. Smlouvou o prodeji části 
podniku ze dne 27.7.2007 uzavřenou mezi Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje, IČ: 27256391, se sídlem Žižkova 146, Kolín, 
PSČ: 280 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 10018 (jako stranou prodávající) a Město Nymburk, IČ: 
002369500, se sídlem Náměstí Přemyslovců 163, Nymburk, PSČ: 288 28, 
zapsaná v obchodním rejstříku - registr ekonomických údajů (jako stranou 
kupující).
Jediný akcionář přijal v působnosti valné hromady dne 17.8.2020 toto rozhodnutí:
Základní kapitál obchodní společnosti Oblastní nemocnice Kolín, a. s., 
nemocnice Středočeského kraje, se zvyšuje výlučně nepeněžitým vkladem 
jediného akcionáře o částku  86 500 000,00 Kč  (slovy: osmdesát šest milionů 
pět set tisíc korun českých) na  částku  963 300 000,00 Kč (devět set šedesát tři 
milionů tři sta tisíc korun českých) vydáním 865 kusů nových nekótovaných 
kmenových akcií znějících na jméno, vydávaných v listinné podobě, každé o 
jmenovité hodnotě 100 000,00 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých); 
upisování nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští.
Emisní kurs nově vydávaných akcií činí 86 555 670,00 Kč (slovy: osmdesát šest 
milionů pět set padesát pět tisíc šest set sedmdesát korun českých). Jmenovitá 
hodnota každé nově vydávané akcie činí 100 000,00 Kč (slovy: jedno sto tisíc 
korun českých), tj. jmenovitá hodnota všech nově vydávaných akcií činí 86 500 
000,00 Kč (slovy: osmdesát šest milionů pět set tisíc korun českých). Částka ve 
výši 55 670,00 Kč (padesát pět tisíc šest set sedmdesát korun českých) 
představuje emisní ážio nově vydávaných akcií.
Všechny nové akcie budou nabídnuty k upsání jedinému akcionáři, jímž je 
Středočeský kraj, IČO: 708 91 095, se sídlem Praha 5, Zborovská 81/11, PSČ 
150 21. Vzhledem k tomu, že emisní kurs všech upisovaných akcií má být 
splacen nepeněžitým vkladem nemovitosti, přednostní právo se neuplatní.
Lhůta pro upsání nových akcií se určuje na 30 (třicet) dnů od doručení písemné 
informace o možnosti upsání nových akcií; místem upisování je sídlo společnosti 
Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, IČO: 272 56 
391, se sídlem Kolín III., Žižkova 146, PSČ 280 02, v pracovní dny v době od 
9.00 do 14.00 hod. 
Jediný akcionář upisuje akcie ve smlouvě o upsání akcií, kterou uzavírá se 
společností. Smlouva o upsání akcií musí mít písemnou formu, podpisy musí být 
úředně ověřeny. Smlouva musí obsahovat náležitosti dle § 479 zákona o 
obchodních korporacích .
Emisní kurs bude splacen nepeněžitým vkladem: nemovitostí a to: 
nemovitého majetku v k.ú. Kutná Hora 
parcely p.č. 677/1  ostatní plocha, zeleň o výměře 8 464 m2 
parcely p.č. 677/5  ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 3 550 m2 
parcely p.č. 677/6  ostatní plocha, manipul. plocha o výměře 248 m2 
parcely p.č. 677/8  ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 20 m2 



oddíl B, vložka 10018

Údaje platné ke dni: 26. dubna 2021 03:39 4/5

parcely p.č. 677/18  ostatní plocha, zeleň o výměře 1 291 m2 
parcely p.č. 677/19  ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 632 m2 
parcely p.č. 677/20  ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 296 m2 
parcely p.č. 677/22  ostatní plocha, jiná plocha o výměře 158 m2
parcely p.č. 677/23  ostatní plocha, zeleň o výměře 135 m2 
parcely p.č. 677/24  ostatní plocha, jiná plocha o výměře 322 m2 
stavební parcely p.č. 677/25  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 172 m2, jejíž 
součástí je stavba, budova bez čp/če  jiná stavba 
parcely p.č. 677/26  ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 657 m2 
parcely p.č. 677/29  ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 590 m2 
parcely p.č. 677/30  ostatní plocha, zeleň o výměře 173 m2 
parcely p.č. 677/31  ostatní plocha, manipul. plocha o výměře 200 m2 
parcely p.č. 677/33  ostatní plocha, manipul. plocha o výměře 173 m2 
parcely p.č. 677/34  ostatní plocha, manipul. plocha o výměře 176 m2 
parcely p.č. 677/36  ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 90 m2 
parcely p.č. 677/40  ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2 846 m2 
parcely p.č. 678/5  ostatní plocha, zeleň o výměře 3 969 m2 
parcely p.č. 678/6  ostatní plocha, zeleň o výměře 958 m2 
parcely p.č. 678/7  ostatní plocha, zeleň o výměře 1 974 m2 
parcely p.č. 678/8  ostatní plocha, zeleň o výměře 1 244 m2 
stavební parcely p.č. 678/10  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 398 m2, jejíž 
součástí je stavba, budova bez čp/če  jiná stavba 
stavební parcely p.č. 678/11  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 901 m2, jejíž 
součástí je stavba, budova bez čp/če  jiná stavba 
parcely p.č. 678/13  ostatní plocha, jiná plocha o výměře 543 m2 
stavební parcely p.č. 678/14  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 29 m2, jejíž 
součástí je stavba, budova bez čp/če  jiná stavba 
parcely p.č. 680/3  ostatní plocha, jiná plocha o výměře 145 m2 
stavební parcely p.č. 1227  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 254 m2, jejíž 
součástí je stavba, budova č.p. 285  obč. vybavenost (K. Hora-Vnitřní Město) vč. 
součástí a příslušenství 
- vše zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Kutná Hora, na LV 13689, pro obec a katastrální území 
Kutná Hora 
majetku nezapsaného na listu vlastnictví č. 13689 
výměníková stanice; komunikace v areálu nemocnice; veřejné osvětlení - areál 
nemocnice; parkoviště před hlavní budovou - areál nemocnice; komunikace 
pojízdné - areál nemocnice; chodníky - areál nemocnice; heliport - areál 
nemocnice; trafo 630 KVA  trafostanice; splašková kanalizace v areálu 
nemocnice; dešťová kanalizace v areálu nemocnice; optický kabel budova 
paliativní péče-hlavní budova; rozvody topení - areál nemocnice; plynovod - areál 
nemocnice; rozvody elektro - areál nemocnice; kanalizace splašková; rozvod 
vody - areál nemocnice; oplocení areálu; základ pod nádrží na kapalný kyslík; 
garáže plechové - areál nemocnice; spojovací tunel - areál nemocnice; plastika 
ve vestibulu nové polikliniky; socha před poliklinikou - areál nemocnice; 
parkoviště na pozemku p. č. 677/29; sklad plynů (kyslíku) na pozemku p. č. 
677/8 

nemovitého majetku v k.ú. Kolín 
stavební parcely p.č. st. 1750  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 274 m2, 
jejíž součástí je stavba, budova č.p. 230  rodinný dům (Kolín II) 
stavební parcely p.č. st. 1751  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 347 m2, 
jejíž součástí je stavba, budova č.p. 231  rodinný dům (Kolín II) 



oddíl B, vložka 10018

Údaje platné ke dni: 26. dubna 2021 03:39 5/5

parcely p.č. 2611/5  ostatní plocha, jiná plocha o výměře 82 m2 
parcely p.č. 2611/6  ostatní plocha, jiná plocha o výměře 113 m2 
- vše zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Kolín, na LV 12476, pro obec a katastrální území Kolín (vč. 
součástí a přísl.) 
Nepeněžitý vklad bude splacen nejpozději do 90 (devadesáti) dnů ode dne 
upsání akcií v sídle společnosti Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice 
Středočeského kraje, IČO: 272 56 391, se sídlem Kolín III., Žižkova 146, PSČ 
280 02, formou písemného prohlášení učiněného podle ustanovení § 19 zákona 
o obchodních korporacích a předaného společnosti. Místem pro vnesení 
nepeněžitého vkladu je sídlo společnosti Oblastní nemocnice Kolín, a. s., 
nemocnice Středočeského kraje, IČO: 272 56 391, se sídlem Kolín III., Žižkova 
146, PSČ 280 02 .
Nepeněžitý vklad byl v souladu s ustanovením § 251 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích popsán a oceněn ve dvou znaleckých posudcích. Ve 
Znaleckém posudku č. 2657/12/20 ze dne 18. 3. 2020 soudního znalce Josefa 
Musila, IČO: 158 45 010, se sídlem Zbraslavice 33, 285 21 Zbraslavice, 
jmenovaného rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 26. 6. 1991, č.j.: 
Spr. 1406/91. Shora uvedený znalecký posudek stanovuje hodnotu nemovitého 
majetku, jako hodnotu nepeněžitého vkladu částkou 84 755 670,00 Kč (slovy: 
osmdesát čtyři miliony sedm set padesát pět tisíc šest set sedmdesát korun 
českých). Dále ve Znaleckém posudku č. 309/03/2020 ze dne 23. 3. 2020 
soudního znalce Mgr. Aleše Rezlera, IČO: 708 37 767, se sídlem Žižkova brána 
13/2, 284 01 Kutná Hora, jmenovaného rozhodnutím Krajského soudu v Praze 
ze dne 27. 5. 1992, č.j.: Spr. 247/92. Tento znalecký posudek stanovuje hodnotu 
uměleckých předmětů, jako hodnotu nepeněžitého vkladu částkou 1 800 000,00 
Kč (slovy: jeden milion osm set tisíc korun českých). Nepeněžitý vklad byl tedy 
celkem (za oba posudky) oceněn částkou 86 555 670,00 Kč (slovy: osmdesát 
šest milionů pět set padesát pět tisíc šest set sedmdesát korun českých).
Za tento nepeněžitý vklad bude jedinému akcionáři vydáno 865 kusů nových 
nekótovaných kmenových akcií znějících na jméno, vydávaných v listinné 
podobě, každé o jmenovité hodnotě 100 000,00 Kč (slovy: sto tisíc korun 
českých).


	Výpis

		2021-04-26T14:35:41+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




